
Категория С - SOSB 1296
30 декабря 2005г. г. Киров

Место Позывной Локатор Оператор Разряд

1 RW3BP KO85WS Жутяев Сергей Георгиевич МС 30 24 5196 4076
2 RA3FO KO86RI Боцман Николай Васильевич КМС 5 5 797 797

Главный судья Главный секретарь

________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.

Заявл.
QSO

Подтв.
QSO

Заявл.о
чков

Подтв.
очков

Выполнен 
разряд



Категория B - SOSB 432
30 декабря 2005г. г. Киров

Место Позывной Локатор Оператор Разряд

1 RA3GES KO92SO Демидов Владимир Владимирович Б/Р 24 22 7014 6510
2 UA3ARC KO85SO Гамаюнов Александр Яковлевич Б/Р 28 24 6577 5809
3 RW3PX KO84TF Соколов Юрий Викторович КМС 22 18 5696 4541
4 RZ3ZZ KO80GP Кузьминов Николай Иванович Б/Р 63 37 4957 4433
5 RW3PF KO93CD Антонов Петр Иванович КМС 20 18 4662 3837
6 UA3ARN KO85QP Сибиряков Евгений Георгиевич 2 РАЗРЯД 22 21 3766 3526
7 RW3MW KO97VP Кашин Сергей Владимирович КМС 8 8 1223 1135
8 RA3XCW KO85HC Перевозчиков Сергей Германович 1 РАЗРЯД 9 8 1154 1074
9 UA3AGU KO86OB Дмитриев Владимир Владимирович Б/Р 10 10 1071 1071

10 RA9MD MO64QX Елисеев Владимир Леонидович 1 РАЗРЯД 11 11 437 437
11 RA9MJJ MO64RX Романишин Юрий Николаевич Б/Р 9 9 295 295
12 RU9MG MO64MW Бобух Анатолий Михайлович Б/Р 4 4 88 88
13 RA3TAP LO26CP Смирнов Эдуард Николаевич Б/Р 3 2 125 77

Главный судья Главный секретарь

________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.

Заявл.
QSO

Подтв.
QSO

Заявл.о
чков

Подтв.
очков

Выполнен 
разряд



Категория A - SOSB 144
30 декабря 2005г. г. Киров

Группа соревнований - 2, ВИП - 18171 очко, 1р. - 13628 очков, 2р. - 11811 очков, 3р. - 9085 очков.

Место Позывной Локатор Оператор Разряд

1 RA3AQ KO85JE Дмитриев Дмитрий Станиславович МС 76 69 26821 21554
2 RK3DZD KO95II Хмеленко Юрий Алексеевич КМС 77 68 22961 17957
3 RX3AA KO85PO Холодков Николай Владимирович КМС 75 63 23340 15003
4 RA3WDK KO81BR Шор Иван Владимирович КМС 64 55 21010 14954
5 UA3RBO LO03NG Антонов Сергей Владимирович КМС 39 35 12649 10690
6 RX1AS KO59FX Спиридонов Сергей Алексеевич МС 32 26 16698 10011
7 UA3YKK KO73EE Попов Михаил Алексеевич 1 РАЗРЯД 47 36 14313 8902
8 UA3PC KO84TF Самсонов Валерий Валентинович МС 42 35 10530 8260
9 RK3AF KO75WO Путцев Дмитрий Викторович МС 39 37 9424 8102

10 RW3TJ LO16XG Архипов Олег Иванович МСМК 25 24 10515 8074
11 RN3AP KO85UG Пугачев Владимир Иванович Б/Р 42 39 9846 7958
12 RA3EL KO82AX Пашинин Николай Николаевич 1 РАЗРЯД 40 33 11103 7854
13 UA3OW KO90XK Кутузов Александр Николаевич КМС 28 19 11151 7422
14 RA1QFY KO98BX Бухалов Евгений Витальевич 1 РАЗРЯД 23 22 9348 6682
15 RA3IM KO56UM Иванов Лев Николаевич 1 РАЗРЯД 28 24 11580 6475
16 RX3DUR KO85XM Наумычев Александр Юрьевич Б/Р 43 36 8486 6456
17 RA3QN LN09AX Карпенко Владимир Григорьевич КМС 30 20 12241 6351
18 RA1TM KO67PX Парамонов Александр Николаевич Б/Р 18 16 6489 5011
19 RX9FB LO88EA Власов Анатолий Борисович МС 11 11 5086 3764
20 UA3RC LO02RQ Россолов Виктор Рудольфович Б/Р 20 14 5733 3698
21 RW3AC KO86SH Кабанков Евгений Михайлович Б/Р 31 19 7082 3438
22 RX9SA LO81JL Лозовой Алексей Владимирович 2 РАЗРЯД 19 17 4840 3362
23 RX1AX KO59EW Думанский Антон Николаевич МС 14 14 5347 3184
24 RD3PC KO84UJ Чуканов Вячеслав Михайлович 1 РАЗРЯД 24 19 3963 2616
25 RA3LBW KO64AS Трифонов Сергей Николаевич Б/Р 13 11 3878 2349
26 UA9HK MO99DF Щедрин Олег Павлович Б/Р 5 5 2473 2202

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.

Заявл.
QSO

Подтв.
QSO

Заявл.о
чков

Подтв.
очков

Выполнен 
разряд



27 UA3XAC KO85HC Мурашкин Валерий Николаевич Б/Р 22 20 2717 2196
28 UA9MAZ MO64RX Салодовников Владимир Иванович МС 18 17 2262 2098
29 RW9AE LO94OT Шабанов Владимир Михайлович МС 25 20 3341 1769
30 RZ0CQ PN77XQ Власов Владимир Николаевич МС 19 18 2100 1744
31 UA9MUS MO56VG Черноусов Александр Викторович Б/Р 9 8 2003 1703
32 RW9FT LO89TD Лысков Евгений Александрович КМС 8 6 3058 1562
33 UA9OHH MO75XF Русанов Валерий Б/Р 8 8 1498 1498
34 UA3QFA KO91SP Княжеский Виктор Анатольевич Б/Р 11 8 2529 1394
35 UA0COO PN77XQ Домбровский Сергей Юрьевич КМС 21 15 2316 1384
36 UA3AOG KO85SR Биленко Игорь Антонович Б/Р 16 15 1938 1360
37 UA9SOK LO72DA Михайлов Андрей Эмилевич Б/Р 10 10 1654 1157
38 UA9OJV MO75XF Русанов Алексей Валерьевич Б/Р 6 6 1140 1140
39 RA9MJM MO76EV Рогалевич Александр Олегович Б/Р 6 6 1124 1124
40 UA9MAE MO54WT Весна Олег Федорович 2 РАЗРЯД 11 11 1197 1090
41 RA9MW MO64RX Паузерс Владимир Готфридович 1 РАЗРЯД 9 8 1079 1072
42 RA0CZ PN88CW Башкин Евгений Олегович Б/Р 17 13 1212 949
43 UA2FL KO04FR Якубенков Вячеслав Иосифович МС 60 6 25336 949
44 UA0CDC PN78KM Бойко Виктор Юрьевич КМС 20 19 1137 906
45 RN9AVC LO93HO Жариков Виктор Васильевич Б/Р 10 7 1535 904
46 UA0CMJ PN78TO Богданов Андрей Михайлович Б/Р 19 18 935 857
47 UA3VFI LO06PI Лямин Александр Владимирович 1 РАЗРЯД 4 4 902 836
48 RA9SOB LO71NS Калинин Александр Иванович Б/Р 10 10 1167 817
49 RN3ZMY KO80IQ Катюха Алексей Васильевич Б/Р 10 9 1143 799
50 RA0CFW PN78NJ Шатненко Виталий Викторович Б/Р 19 18 856 729
51 RA3NY LO28SJ Разуваев Александр Константинович Б/Р 5 3 923 683
52 RA0CFV PN78TO Леонов Евгений Владимирович Б/Р 20 16 973 681
53 RU4HU LO43OM КМС 9 6 1559 674
54 UA1AMT KO69BW Миловатский Степан Валерьевич Б/Р 4 4 1080 636
55 RA0CDS PN88CW Угренев Валерий Петрович Б/Р 13 11 851 604
56 RA0CBH PN78ML Пупов Леонид Геннадьевич 2 РАЗРЯД 16 16 637 587
57 RK9AJI LO95TC Лихачев Сергей Павлович Б/Р 14 13 1129 564
58 RA0CEL PN88CW Барулин Алексей Васильевич Б/Р 12 9 754 539
59 UA0CIC PN78NL Пройдисвет Сергей Петрович 2 РАЗРЯД 17 13 778 502
60 UA4FEL LO13UN Щетинин Александр Вадимович 1 РАЗРЯД 8 5 788 493
61 RV4SBP LO36WP Бекяшев Ренат Рафаэлович Б/Р 17 10 1002 488
62 RA9SVZ LO71MT Габитов Марат Ярмухаметович Б/Р 7 7 485 478
63 RA4PTI LO64JM Грачев Николай Васильевич 1 РАЗРЯД 10 10 558 477
64 UA9SC LO71NS Горбачев Николай Николаевич Б/Р 7 7 475 470
65 RZ9AF MO05RD Соколов Юрий Федорович КМС 12 10 770 466
66 RA0CDF PN78NM Сергеев Сергей Александрович 3 РАЗРЯД 16 14 679 460

Новомлинский Андрей 
Александрович



67 RA9ADW LO95TC Лихачев Павел Иванович Б/Р 14 11 1012 436
68 UA4SN LO36WP Шакуров Нурислам Ахметович Б/Р 11 8 461 434
69 RA0CFS PN78MK Шнайдер Сергей Робертович Б/Р 14 12 445 424
70 UA0CJH PN78OI Сезонов Виталий Дмитриевич Б/Р 13 11 453 388
71 RA0CBS PN78LL Возжаев Виталий Геннадьевич Б/Р 15 8 690 374
72 RA0CC PN78OL Гостев Евгвний Львович 1 РАЗРЯД 13 12 395 371
73 RU0ABP/0 PN78TO Деревьев Сергей Николаевич Б/Р 18 10 907 311
74 UA4FKD LO13HM Лебедев Сергей Васильевич Б/Р 4 4 332 282
75 RA4FLJ LO13QH Трушкин Геннадий Сергеевич Б/Р 7 4 460 265
76 RN4SS LO36XO Куклин Игорь Анатольевич КМС 12 9 287 251
77 RD3BB/4 LO36PD Ярабаев Николай Алексеевич Б/Р 6 6 284 250
78 RA4YJD LO36PD Б/Р 5 5 215 215
79 RN9ATJ MO05TK Морозов Валерий Николаевич Б/Р 5 3 385 201
80 UA9MQI MO64QW Фоминков Николай Алексеевич Б/Р 8 8 185 185
81 RV9MF MO65QA Титов Виктор Петрович Б/Р 6 5 149 144
82 RK6AJJ KN94PS Чуб С. А. Б/Р 2 2 155 123
83 RX9AAX LO95UE Петров Владимир Николаевич Б/Р 5 4 93 77
84 RA4PH LO64FO Монасипов Адгам Бикшурович Б/Р 7 7 106 70
85 RX3QQV KO91OP Проскуряков Николай Иванович Б/Р 3 2 61 56
86 RA9MKV MO65QA Божко Константин Викторович Б/Р 5 3 59 47
87 RK9AYE LO93KJ Сатушев Валерий Александрович Б/Р 4 1 284 4

Главный судья Главный секретарь

________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

Капитанюк Александр 
Владимирович



Категория D - SOMB
30 декабря 2005г. г. Киров

Группа соревнований - 3, ВИП - 21597 очков, 2 разряд - 15117 очков, 3 разряд - 10798 очков.
Место Позывной Локатор Оператор Разряд

1 RA3LE KO64AR Цыганков Валерий Иванович МС 87 76 34912 25527
2 RA3EC KO82PT Карпунин Анатолий Владимирович МС 107 93 30411 23894
3 UA3ECB KO82NV Маскаев Валентин Васильевич МС 81 62 21997 15371
4 RA3GN KO92PV Плисеин Владимир Александрович МС 56 51 14400 11857
5 RA3PG KO84TD Старостин Вячеслав Александрович КМС 59 52 12345 9916
6 RA3DUT KO85WV Алдашкин Иван Васильевич Б/Р 52 41 11412 8341
7 UA3TCF LO26IU Барышев Александр Николаевич Б/Р 26 23 9702 7763
8 RA3AFC KO85EN Мясин Игорь Владимирович Б/Р 48 42 8070 6782
9 UA3RN LO03VK Шамордин Владимир Кимович Б/Р 30 24 9324 6408

10 RK6MC KN97KG Омельяненко Сергей Сергеевич 1 РАЗРЯД 31 24 8820 6113
11 RA3DHK KO95JH Матвеев Виктор Викторович 2 РАЗРЯД 44 39 8426 6050
12 UA3XGM KO85GC Яшин Вениамин Алексеевич 1 РАЗРЯД 44 41 6800 5866
13 RA3LW KO54MQ Азаренков Михаил Кириллович МС 30 24 9881 5775
14 UA3QCB KO91NW Гаврилов Александр Васильевич Б/Р 33 24 7930 5326
15 UA3ME KO97VQ Иванов Виктор Васильевич КМС 21 20 5409 5290
16 RD3DA KO85PT Сапалев Юрий Николаевич Б/Р 30 26 6505 5025
17 UA4PCY LO45NF Семашко Вадим Владимирович Б/Р 20 18 4930 3193
18 UA6HSP LN13GS Кагермазов Владимир Борисович КМС 13 8 6759 3009
19 UA9NA MO76PW Матюшин Владимир Александрович МС 13 12 3533 2766
20 UA9NN MO64JX Матюшин Валерий Александрович МСМК 27 26 2939 2535
21 UA3MCH KO97VQ Герцев Юрий Николаевич МС 17 14 3121 2432
22 UA9NS MO54VI Супрунов Валерий Алеександрович МС 13 13 1849 1849
23 RA1QA KO99WF Хайдин Александр Иванович Б/Р 8 8 1782 1493
24 UA9MJ MO64RW Антонов Валерий Павлдович МС 20 20 1479 1322
25 RU9MR MO65RA Ткач Петр Григорьевич 2 РАЗРЯД 20 18 984 805
26 RV9MO MO65PA Бойченко Валерий Афанасьевич 1 РАЗРЯД 11 7 416 202
27 UA9MV MO65QA Желякевич Виктор Александрович МС 15 14 145 138

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.

Заявл.
QSO

Подтв.
QSO

Заявл.о
чков

Подтв.
очков

Выполнен 
разряд



Главный судья Главный секретарь
________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

Категория E - MOMB
30 декабря 2005г. г. Киров

Группа соревнований - 2, ВИП - 19887 очков, КМС - 16903 очка, 1 разряд - 14915, 2 разряд - 12927, 3 разряд - 9944 очка.

Место Позывной Локатор Оператор Разряд

1 RD3FD KO95AO
Кузькин Сергей Иванович МС

105 97 29415 23507Плохов Владимир Петрович КМС
Коробко Сергей Анатольевич МС

2 RX3QFM KO91OO
Шупляков Владимир Витальевич МС

91 67 32053 21593Титов Дмитрий Валерьевич КМС
Вальченко Александр Викторович МС

3 RK3WWA KO81AV
Медведев Николай Евгеньевич Б/Р

63 55 17599 14562
3 РАЗРЯД

Соловьев Андрей Сергеевич Б/Р 3 РАЗРЯД
Мовчан Анатолий Алексеевич Б/Р 3 РАЗРЯД

4 RN3FA/3 KO84MU
Мордань Павел Леонидович КМС

62 50 16912 11198Козлов Виктор Николаевич МС
Пылихин Игорь Александрович 1 РАЗРЯД

5 RK3MWI KO97UX
Левичев Роман КМС

33 28 10440 8862Пикунов Андрей 1 РАЗРЯД
Ярута Аркадий КМС

6 RZ4HWF LO54TA
Радаев Сергей Геннадьевич Б/Р

42 30 14269 8813Панченко Андрей Васильевич 2 РАЗРЯД
Наумов Валерий Иванович МС

7 RK9AT LO83TQ
Комаров Юрий Евгеньевич КМС

40 33 14150 7908Конайкин Николай Матвеевич КМС
Кожевников Виктор Леонидович КМС

8 RK4YYY LO36NA
Албутов Валериан Георгиевич КМС

26 21 8793 5246

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.

Заявл.
QSO

Подтв.
QSO

Заявл.о
чков

Подтв.
очков

Выполнен 
разряд



8 RK4YYY LO36NA Куракин Владимир Георгиевич Б/Р 26 21 8793 5246
Петров Валерий Васильевич Б/Р

9 RZ6AZZ KN95KM
Арцивенко Николай Александрович КМС

24 16 7925 4656Куля Владимир Николаевич МС
Осюшкин Пётр Павлович КМС

10 RK9MWA MO65QA
Парыгин Александр Афанасьевич КМС

35 32 3601 3029Литвиненко Геннадий Иванович 1 РАЗРЯД
Мыкитенко Василий 1 РАЗРЯД

11 RK9MXH MO56VG
Черноусов Александр Викторович КМС

8 7 1400 1232Монахов Дмитрий Валериевич Б/Р
Монахов Алексей Игоревич 2 РАЗРЯД

12 RZ4PXH LO64EN Усманов Руслан Сиринович Б/Р 21 17 1775 944
Дергфчев Сергей Романович Б/Р

13 RK9AXC LO95TD
Жучков Виктор Алексеевич Б/Р

18 14 1718 702Тюнев Анатолий Борисович Б/Р
Рогожников Сергей Михайлович Б/Р

14 RZ4HXA LO43ED
Тарасов Владимир Васильевич Б/Р

14 6 2828 517
Савин Анатолий Петрович Б/Р

Главный судья Главный секретарь
________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.



















Категория Check Log
29 декабря 2005г. г. Киров

Место Позывной Локатор Оператор Разряд

1 UA9FU LO87DX Коршунов Олег Игоревич Б/Р 8 2
2 RW3WR KO71IM Махрин Юрий Александрович МС 49 32
3 RA6DA KN96SA Конутенко Виталий Николаевич 1 РАЗРЯД 11 9
4 RA3DRC/1 KO55JR Титов Николай Михайлович 1 РАЗРЯД 1 1
5 RW3TY LO26AH Кузнецов Вадим Александрович Б/Р 19 14
6 RK9MWM MO54WT Байков Константин Б/Р 2 1
7 UA3DQS KO95AO Коробко Сергей Анатольевич МС 26 19
8 UA9MBQ MO64PW Батюшкин Виктор Николаевич Б/Р 9 8
9 UA9BR MO05QH Новожилов Геннадий Яковлевич МС 6 2
10 RV3YM KO63QQ Карнаух Евгений Васильевич КМС 34 15

11 RK3YWW/P KO73DN Дадонов Сергей Викторович 1 РАЗРЯД 2 1
Рязанов Евгений Олегович 2 РАЗРЯД

Главный судья Главный секретарь
________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.

Заявл.
QSO

Подтв.
QSO



Первый район.

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RX1AS KO59FX Спиридонов Сергей Алексеевич МС 32 26 16698 10011 SOSB 144
2 RA1QFY KO98BX Бухалов Евгений Витальевич 1 РАЗРЯД 23 22 9348 6682 SOSB 144
3 RA1TM KO67PX Парамонов Александр Николаевич Б/Р 18 16 6489 5011 SOSB 144
4 RX1AX KO59EW Думанский Антон Николаевич МС 14 14 5347 3184 SOSB 144
5 UA1AMT KO69BW Миловатский Степан Валерьевич Б/Р 4 4 1080 636 SOSB 144

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RA1QA KO99WF Хайдин Александр Иванович Б/Р 8 8 1782 1493 SOMB

Главный судья Главный секретарь

________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.

Заявл.Q
SO

Подтв.
QSO

Заявл.о
чков

Подтв.
очков

Заявл.Q
SO

Подтв.
QSO

Заявл.о
чков

Подтв.
очков



Второй район.

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 UA2FL KO04FR Якубенков Вячеслав Иосифович МС 60 6 25336 949 SOSB 144

Главный судья Главный секретарь

________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.

Заявл.Q
SO

Подтв.
QSO

Заявл.о
чков

Подтв.
очков



Третий район.

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RA3LE KO64AR Цыганков Валерий Иванович МС 87 76 34912 25527 SOMB
2 RA3EC KO82PT Карпунин Анатолий Владимирович МС 107 93 30411 23894 SOMB
3 UA3ECB KO82NV Маскаев Валентин Васильевич МС 81 62 21997 15371 SOMB
4 RA3GN KO92PV Плисеин Владимир Александрович МС 56 51 14400 11857 SOMB
5 RA3PG KO84TD Старостин Вячеслав Александрович КМС 59 52 12345 9916 SOMB
6 RA3DUT KO85WV Алдашкин Иван Васильевич Б/Р 52 41 11412 8341 SOMB
7 UA3TCF LO26IU Барышев Александр Николаевич Б/Р 26 23 9702 7763 SOMB
8 RA3AFC KO85EN Мясин Игорь Владимирович Б/Р 48 42 8070 6782 SOMB
9 UA3RN LO03VK Шамордин Владимир Кимович Б/Р 30 24 9324 6408 SOMB
10 RA3DHK KO95JH Матвеев Виктор Викторович 2 РАЗРЯД 44 39 8426 6050 SOMB
11 UA3XGM KO85GC Яшин Вениамин Алексеевич 1 РАЗРЯД 44 41 6800 5866 SOMB
12 RA3LW KO54MQ Азаренков Михаил Кириллович МС 30 24 9881 5775 SOMB
13 UA3QCB KO91NW Гаврилов Александр Васильевич Б/Р 33 24 7930 5326 SOMB
14 UA3ME KO97VQ Иванов Виктор Васильевич КМС 21 20 5409 5290 SOMB
15 RD3DA KO85PT Сапалев Юрий Николаевич Б/Р 30 26 6505 5025 SOMB
16 UA3MCH KO97VQ Герцев Юрий Николаевич МС 17 14 3121 2432 SOMB

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RW3BP KO85WS Жутяев Сергей Георгиевич МС 30 24 5196 4076 SOSB 1296
2 RA3FO KO86RI Боцман Николай Васильевич КМС 5 5 797 797 SOSB 1296

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.
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Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RA3AQ KO85JE Дмитриев Дмитрий Станиславович МС 76 69 26821 21554 SOSB 144
2 RK3DZD KO95II Хмеленко Юрий Алексеевич КМС 77 68 22961 17957 SOSB 144
3 RX3AA KO85PO Холодков Николай Владимирович КМС 75 63 23340 15003 SOSB 144
4 RA3WDK KO81BR Шор Иван Владимирович КМС 64 55 21010 14954 SOSB 144
5 UA3RBO LO03NG Антонов Сергей Владимирович КМС 39 35 12649 10690 SOSB 144
6 UA3YKK KO73EE Попов Михаил Алексеевич 1 РАЗРЯД 47 36 14313 8902 SOSB 144
7 UA3PC KO84TF Самсонов Валерий Валентинович МС 42 35 10530 8260 SOSB 144
8 RK3AF KO75WO Путцев Дмитрий Викторович МС 39 37 9424 8102 SOSB 144
9 RW3TJ LO16XG Архипов Олег Иванович МСМК 25 24 10515 8074 SOSB 144
10 RN3AP KO85UG Пугачев Владимир Иванович Б/Р 42 39 9846 7958 SOSB 144
11 RA3EL KO82AX Пашинин Николай Николаевич 1 РАЗРЯД 40 33 11103 7854 SOSB 144
12 UA3OW KO90XK Кутузов Александр Николаевич КМС 28 19 11151 7422 SOSB 144
13 RA3IM KO56UM Иванов Лев Николаевич 1 РАЗРЯД 28 24 11580 6475 SOSB 144
14 RX3DUR KO85XM Наумычев Александр Юрьевич Б/Р 43 36 8486 6456 SOSB 144
15 RA3QN LN09AX Карпенко Владимир Григорьевич КМС 30 20 12241 6351 SOSB 144
16 UA3RC LO02RQ Россолов Виктор Рудольфович Б/Р 20 14 5733 3698 SOSB 144
17 RW3AC KO86SH Кабанков Евгений Михайлович Б/Р 31 19 7082 3438 SOSB 144
18 RD3PC KO84UJ Чуканов Вячеслав Михайлович 1 РАЗРЯД 24 19 3963 2616 SOSB 144
19 RA3LBW KO64AS Трифонов Сергей Николаевич Б/Р 13 11 3878 2349 SOSB 144
20 UA3XAC KO85HC Мурашкин Валерий Николаевич Б/Р 22 20 2717 2196 SOSB 144
21 UA3QFA KO91SP Княжеский Виктор Анатольевич Б/Р 11 8 2529 1394 SOSB 144
22 UA3AOG KO85SR Биленко Игорь Антонович Б/Р 16 15 1938 1360 SOSB 144
23 UA3VFI LO06PI Лямин Александр Владимирович 1 РАЗРЯД 4 4 902 836 SOSB 144
24 RN3ZMY KO80IQ Катюха Алексей Васильевич Б/Р 10 9 1143 799 SOSB 144
25 RA3NY LO28SJ Разуваев Александр Константинович Б/Р 5 3 923 683 SOSB 144
26 RX3QQV KO91OP Проскуряков Николай Иванович Б/Р 3 2 61 56 SOSB 144

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RA3GES KO92SO Демидов Владимир Владимирович Б/Р 24 22 7014 6510 SOSB 432
2 UA3ARC KO85SO Гамаюнов Александр Яковлевич Б/Р 28 24 6577 5809 SOSB 432
3 RW3PX KO84TF Соколов Юрий Викторович КМС 22 18 5696 4541 SOSB 432
4 RZ3ZZ KO80GP Кузьминов Николай Иванович Б/Р 63 37 4957 4433 SOSB 432
5 RW3PF KO93CD Антонов Петр Иванович КМС 20 18 4662 3837 SOSB 432
6 UA3ARN KO85QP Сибиряков Евгений Георгиевич 2 РАЗРЯД 22 21 3766 3526 SOSB 432
7 RW3MW KO97VP Кашин Сергей Владимирович КМС 8 8 1223 1135 SOSB 432
8 RA3XCW KO85HC Перевозчиков Сергей Германович 1 РАЗРЯД 9 8 1154 1074 SOSB 432
9 UA3AGU KO86OB Дмитриев Владимир Владимирович Б/Р 10 10 1071 1071 SOSB 432
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10 RA3TAP LO26CP Смирнов Эдуард Николаевич Б/Р 3 2 125 77 SOSB 432

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RD3FD KO95AO Кузькин Сергей Иванович МС 105 97 29415 23507 MOMB
Плохов Владимир Петрович КМС
Коробко Сергей Анатольевич МС

2 RX3QFM KO91OO Шупляков Владимир Витальевич МС 91 67 32053 21593 MOMB
Титов Дмитрий Валерьевич КМС
Вальченко Александр Викторович МС

3 RK3WWA KO81AV Медведев Николай Евгеньевич Б/Р 63 55 17599 14562 MOMB
Соловьев Андрей Сергеевич Б/Р
Мовчан Анатолий Алексеевич Б/Р

4 RN3FA/3 KO84MU Мордань Павел Леонидович КМС 62 50 16912 11198 MOMB
Козлов Виктор Николаевич МС
Пылихин Игорь Александрович 1 РАЗРЯД

5 RK3MWI KO97UX Левичев Роман КМС 33 28 10440 8862 MOMB
Пикунов Андрей 1 РАЗРЯД
Ярута Аркадий КМС

Главный судья Главный секретарь

________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

Заявл.Q
SO

Подтв.
QSO

Заявл.о
чков

Подтв.
очков



Четвертый район.

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 UA4FEL LO13UN Щетинин Александр Вадимович 1 РАЗРЯД 8 5 788 493 SOSB 144
2 RV4SBP LO36WP Бекяшев Ренат Рафаэлович Б/Р 17 10 1002 488 SOSB 144
3 RA4PTI LO64JM Грачев Николай Васильевич 1 РАЗРЯД 10 10 558 477 SOSB 144
4 UA4SN LO36WP Шакуров Нурислам Ахметович Б/Р 11 8 461 434 SOSB 144
5 UA4FKD LO13HM Лебедев Сергей Васильевич Б/Р 4 4 332 282 SOSB 144
6 RA4FLJ LO13QH Трушкин Геннадий Сергеевич Б/Р 7 4 460 265 SOSB 144
7 RN4SS LO36XO Куклин Игорь Анатольевич КМС 12 9 287 251 SOSB 144
8 RD3BB/4 LO36PD Ярабаев Николай Алексеевич Б/Р 6 6 284 250 SOSB 144
9 RA4YJD LO36PD Капитанюк Александр Владимирович Б/Р 5 5 215 215 SOSB 144
10 RA4PH LO64FO Монасипов Адгам Бикшурович Б/Р 7 7 106 70 SOSB 144

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 UA4PCY LO45NF Семашко Вадим Владимирович Б/Р 20 18 4930 3193 SOMB

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RZ4HWF LO54TA Радаев Сергей Геннадьевич Б/Р 42 30 14269 8813 MOMB
Панченко Андрей Васильевич 2 РАЗРЯД
Наумов Валерий Иванович МС

2 RK4YYY LO36NA Албутов Валериан Георгиевич КМС 26 21 8793 5246 MOMB
Куракин Владимир Георгиевич Б/Р
Петров Валерий Васильевич Б/Р

3 RZ4PXH LO64EN Усманов Руслан Сиринович Б/Р 21 17 1775 944 MOMB
Дергфчев Сергей Романович Б/Р

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.
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4 RZ4HXA LO43ED Тарасов Владимир Васильевич Б/Р 14 6 2828 517 MOMB
Савин Анатолий Петрович Б/Р

Главный судья Главный секретарь

________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

Шестой район.

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RK6AJJ KN94PS Чуб С. А. Б/Р 2 2 155 123 SOSB 144

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RK6MC KN97KG Омельяненко Сергей Сергеевич 1 РАЗРЯД 31 24 8820 6113 SOMB
2 UA6HSP LN13GS Кагермазов Владимир Борисович КМС 13 8 6759 3009 SOMB

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RZ6AZZ KN95KM Арцивенко Николай Александрович КМС 24 16 7925 4656 MOMB
Куля Владимир Николаевич МС
Осюшкин Пётр Павлович КМС

Главный судья Главный секретарь

________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.
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Девятый район.

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RA9MD MO64QX Елисеев Владимир Леонидович 1 РАЗРЯД 11 11 437 437 SOSB 432
2 RA9MJJ MO64RX Романишин Юрий Николаевич Б/Р 9 9 295 295 SOSB 432
3 RU9MG MO64MW Бобух Анатолий Михайлович Б/Р 4 4 88 88 SOSB 432

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RX9FB LO88EA Власов Анатолий Борисович МС 11 11 5086 3764 SOSB 144
2 RX9SA LO81JL Лозовой Алексей Владимирович 2 РАЗРЯД 19 17 4840 3362 SOSB 144
3 UA9HK MO99DF Щедрин Олег Павлович Б/Р 5 5 2473 2202 SOSB 144
4 UA9MAZ MO64RX Салодовников Владимир Иванович МС 18 17 2262 2098 SOSB 144
5 RW9AE LO94OT Шабанов Владимир Михайлович МС 25 20 3341 1769 SOSB 144
6 UA9MUS MO56VG Черноусов Александр Викторович Б/Р 9 8 2003 1703 SOSB 144
7 RW9FT LO89TD Лысков Евгений Александрович КМС 8 6 3058 1562 SOSB 144
8 UA9OHH MO75XF Русанов Валерий Б/Р 8 8 1498 1498 SOSB 144
9 UA9SOK LO72DA Михайлов Андрей Эмилевич Б/Р 10 10 1654 1157 SOSB 144
10 UA9OJV MO75XF Русанов Алексей Валерьевич Б/Р 6 6 1140 1140 SOSB 144
11 RA9MJM MO76EV Рогалевич Александр Олегович Б/Р 6 6 1124 1124 SOSB 144
12 UA9MAE MO54WT Весна Олег Федорович 2 РАЗРЯД 11 11 1197 1090 SOSB 144
13 RA9MW MO64RX Паузерс Владимир Готфридович 1 РАЗРЯД 9 8 1079 1072 SOSB 144
14 RN9AVC LO93HO Жариков Виктор Васильевич Б/Р 10 7 1535 904 SOSB 144
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результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.
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15 RA9SOB LO71NS Калинин Александр Иванович Б/Р 10 10 1167 817 SOSB 144
16 RU4HU LO43OM Новомлинский Андрей Александрович КМС 9 6 1559 674 SOSB 144
17 RK9AJI LO95TC Лихачев Сергей Павлович Б/Р 14 13 1129 564 SOSB 144
18 RA9SVZ LO71MT Габитов Марат Ярмухаметович Б/Р 7 7 485 478 SOSB 144
19 UA9SC LO71NS Горбачев Николай Николаевич Б/Р 7 7 475 470 SOSB 144
20 RZ9AF MO05RD Соколов Юрий Федорович КМС 12 10 770 466 SOSB 144
21 RA9ADW LO95TC Лихачев Павел Иванович Б/Р 14 11 1012 436 SOSB 144
22 RN9ATJ MO05TK Морозов Валерий Николаевич Б/Р 5 3 385 201 SOSB 144
23 UA9MQI MO64QW Фоминков Николай Алексеевич Б/Р 8 8 185 185 SOSB 144
24 RV9MF MO65QA Титов Виктор Петрович Б/Р 6 5 149 144 SOSB 144
25 RX9AAX LO95UE Петров Владимир Николаевич Б/Р 5 4 93 77 SOSB 144
26 RA9MKV MO65QA Божко Константин Викторович Б/Р 5 3 59 47 SOSB 144
27 RK9AYE LO93KJ Сатушев Валерий Александрович Б/Р 4 1 284 4 SOSB 144

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 UA9NA MO76PW Матюшин Владимир Александрович МС 13 12 3533 2766 SOMB
2 UA9NN MO64JX Матюшин Валерий Александрович МСМК 27 26 2939 2535 SOMB
3 UA9NS MO54VI Супрунов Валерий Алеександрович МС 13 13 1849 1849 SOMB
4 UA9MJ MO64RW Антонов Валерий Павлдович МС 20 20 1479 1322 SOMB
5 RU9MR MO65RA Ткач Петр Григорьевич 2 РАЗРЯД 20 18 984 805 SOMB
6 RV9MO MO65PA Бойченко Валерий Афанасьевич 1 РАЗРЯД 11 7 416 202 SOMB
7 UA9MV MO65QA Желякевич Виктор Александрович МС 15 14 145 138 SOMB

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RK9AT LO83TQ Комаров Юрий Евгеньевич КМС 40 33 14150 7908 MOMB
Конайкин Николай Матвеевич КМС
Кожевников Виктор Леонидович КМС

2 RK9MWA MO65QA Парыгин Александр Афанасьевич КМС 35 32 3601 3029 MOMB
Литвиненко Геннадий Иванович 1 РАЗРЯД
Мыкитенко Василий 1 РАЗРЯД

3 RK9MXH MO56VG Черноусов Александр Викторович КМС 8 7 1400 1232 MOMB
Монахов Дмитрий Валериевич Б/Р
Монахов Алексей Игоревич 2 РАЗРЯД

4 RK9AXC LO95TD Жучков Виктор Алексеевич Б/Р 18 14 1718 702 MOMB
Тюнев Анатолий Борисович Б/Р
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Рогожников Сергей Михайлович Б/Р

Главный судья Главный секретарь

________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

Нулевой район.

Место Позывной Локатор Оператор Разряд Категория

1 RZ0CQ PN77XQ Власов Владимир Николаевич МС 19 18 2100 1744 SOSB 144
2 UA0COO PN77XQ Домбровский Сергей Юрьевич КМС 21 15 2316 1384 SOSB 144
3 RA0CZ PN88CW Башкин Евгений Олегович Б/Р 17 13 1212 949 SOSB 144
4 UA0CDC PN78KM Бойко Виктор Юрьевич КМС 20 19 1137 906 SOSB 144
5 UA0CMJ PN78TO Богданов Андрей Михайлович Б/Р 19 18 935 857 SOSB 144
6 RA0CFW PN78NJ Шатненко Виталий Викторович Б/Р 19 18 856 729 SOSB 144
7 RA0CFV PN78TO Леонов Евгений Владимирович Б/Р 20 16 973 681 SOSB 144
8 RA0CDS PN88CW Угренев Валерий Петрович Б/Р 13 11 851 604 SOSB 144
9 RA0CBH PN78ML Пупов Леонид Геннадьевич 2 РАЗРЯД 16 16 637 587 SOSB 144
10 RA0CEL PN88CW Барулин Алексей Васильевич Б/Р 12 9 754 539 SOSB 144
11 UA0CIC PN78NL Пройдисвет Сергей Петрович 2 РАЗРЯД 17 13 778 502 SOSB 144
12 RA0CDF PN78NM Сергеев Сергей Александрович 3 РАЗРЯД 16 14 679 460 SOSB 144
13 RA0CFS PN78MK Шнайдер Сергей Робертович Б/Р 14 12 445 424 SOSB 144
14 UA0CJH PN78OI Сезонов Виталий Дмитриевич Б/Р 13 11 453 388 SOSB 144

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 2005г.
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15 RA0CBS PN78LL Возжаев Виталий Геннадьевич Б/Р 15 8 690 374 SOSB 144
16 RA0CC PN78OL Гостев Евгвний Львович 1 РАЗРЯД 13 12 395 371 SOSB 144
17 RU0ABP/0 PN78TO Деревьев Сергей Николаевич Б/Р 18 10 907 311 SOSB 144

Главный судья Главный секретарь

________________   В. А. Суворов. ________________   В. П. Сергеев.

























Области и края Росии.

Место Позывной Подтв. очков

1 Московская обл. 10 участников 79331
23507
17957
11198

8341
6456
6050
5025

797
0
0

2 г. Москва  12 участников 78929
21554
15003

8102
7958
6782
5809
4076
3526
3438
1360
1071

250
3 Орловская обл. 3 участника 47119

23894
15371

7854
4 Воронежская обл. 6 участников 42142

21593
7422
6351
5326
1394

56
5 Смоленская обл. 3 участника 33651

25527
5775
2349

6 Курская обл. 3 участника 29516
14954
14562

0
7 Тульская обл. 5 участников 29170

9916
8260
4541
3837
2616

8 Омская обл. 22 участника 22161
3029
2766

RD3FD KO95AO
RK3DZD KO95II
RN3FA/3 KO84MU
RA3DUT KO85WV
RX3DUR KO85XM
RA3DHK KO95JH
RD3DA KO85PT
RA3FO KO86RI
UA3DQS KO95AO
RA3DRC/1 KO55JR

RA3AQ KO85JE
RX3AA KO85PO
RK3AF KO75WO
RN3AP KO85UG
RA3AFC KO85EN
UA3ARC KO85SO
RW3BP KO85WS
UA3ARN KO85QP
RW3AC KO86SH
UA3AOG KO85SR
UA3AGU KO86OB
RD3BB/4 LO36PD

RA3EC KO82PT
UA3ECB KO82NV
RA3EL KO82AX

RX3QFM KO91OO
UA3OW KO90XK
RA3QN LN09AX
UA3QCB KO91NW
UA3QFA KO91SP
RX3QQV KO91OP

RA3LE KO64AR
RA3LW KO54MQ
RA3LBW KO64AS

RA3WDK KO81BR
RK3WWA KO81AV
RW3WR KO71IM

RA3PG KO84TD
UA3PC KO84TF
RW3PX KO84TF
RW3PF KO93CD
RD3PC KO84UJ

RK9MWA MO65QA
UA9NA MO76PW



2535
2098
1849
1703
1322
1232
1124
1090
1072

805
437
295
202
185
144
138

88
47

0
0

9 Тамбовская обл. 3 участника 20796
10690

6408
3698

10 Липецкая обл. 2 участника 18367
11857

6510
11 Ярославская обл.  4 участника 17719

8862
5290
2432
1135

12 Нижегородская обл. 4 участника 15914
8074
7763

77
0

13 г. Санкт-Петербург 3 участника 13831
10011

3184
636

14 Челябинская обл. 10 участников 13031
7908
1769

904
702
564
466
436
201

77
4
0

15 Хабаровский край  16 участников 11499
1744
1384

949
906

UA9NN MO64JX
UA9MAZ MO64RX
UA9NS MO54VI
UA9MUS MO56VG
UA9MJ MO64RW
RK9MXH MO56VG
RA9MJM MO76EV
UA9MAE MO54WT
RA9MW MO64RX
RU9MR MO65RA
RA9MD MO64QX
RA9MJJ MO64RX
RV9MO MO65PA
UA9MQI MO64QW
RV9MF MO65QA
UA9MV MO65QA
RU9MG MO64MW
RA9MKV MO65QA
UA9MBQ MO64PW
RK9MWM MO54WT

UA3RBO LO03NG
UA3RN LO03VK
UA3RC LO02RQ

RA3GN KO92PV
RA3GES KO92SO

RK3MWI KO97UX
UA3ME KO97VQ
UA3MCH KO97VQ
RW3MW KO97VP

RW3TJ LO16XG
UA3TCF LO26IU
RA3TAP LO26CP
RW3TY LO26AH

RX1AS KO59FX
RX1AX KO59EW
UA1AMT KO69BW

RK9AT LO83TQ
RW9AE LO94OT
RN9AVC LO93HO
RK9AXC LO95TD
RK9AJI LO95TC
RZ9AF MO05RD
RA9ADW LO95TC
RN9ATJ MO05TK
RX9AAX LO95UE
RK9AYE LO93KJ
UA9BR MO05QH

RZ0CQ PN77XQ
UA0COO PN77XQ
RA0CZ PN88CW
UA0CDC PN78KM



857
729
681
604
587
539
502
460
424
388
374
371

16 Самарская обл.  3 участника 10004
8813

674
517

17 Калужская обл.  3 участника 9136
5866
2196
1074

18 Брянская обл. 3 участника 8902
8902

0
0

19 Вологодская обл. 2 участника 8175
6682
1493

20 Тверская обл. 1 участник 6475
6475

21 Оренбургская обл. 5 участников 6284
3362
1157

817
478
470

22 Ростовская обл. 1 участник 6113
6113

23 Чувашская Респ. 2 участника 5461
5246

215
24 Пермская обл.  3 участника 5326

3764
1562

0
25 Белгородская обл. 2 участника 5232

4433
799

26 Новгородская обл. 1 участник 5011
5011

27 Краснодарский край  2 участника 4779
4656

123
0

28 Респ. Татарстан 4 участника 4684
3193

944
477

70

UA0CMJ PN78TO
RA0CFW PN78NJ
RA0CFV PN78TO
RA0CDS PN88CW
RA0CBH PN78ML
RA0CEL PN88CW
UA0CIC PN78NL
RA0CDF PN78NM
RA0CFS PN78MK
UA0CJH PN78OI
RA0CBS PN78LL
RA0CC PN78OL

RZ4HWF LO54TA
RU4HU LO43OM
RZ4HXA LO43ED

UA3XGM KO85GC
UA3XAC KO85HC
RA3XCW KO85HC

UA3YKK KO73EE
RK3YWW/P KO73DN
RV3YM KO63QQ

RA1QFY KO98BX
RA1QA KO99WF

RA3IM KO56UM

RX9SA LO81JL
UA9SOK LO72DA
RA9SOB LO71NS
RA9SVZ LO71MT
UA9SC LO71NS

RK6MC KN97KG

RK4YYY LO36NA
RA4YJD LO36PD

RX9FB LO88EA
RW9FT LO89TD
UA9FU LO87DX

RZ3ZZ KO80GP
RN3ZMY KO80IQ

RA1TM KO67PX

RZ6AZZ KN95KM
RK6AJJ KN94PS
RA6DA KN96SA

UA4PCY LO45NF
RZ4PXH LO64EN
RA4PTI LO64JM
RA4PH LO64FO



29 Ставропольский край 1 участник 3009
3009

30 Новосибирская обл. 2 участника 2638
1498
1140

31 Томская обл. 1 участник 2202
2202

32 Респ. Марий-Эл  3 участника 1173
488
434
251

33 Пензенская обл. 3 участника 1040
493
282
265

34 Калининградская обл. 1 участник 949
949

35 Владимирская обл. 1 участник 836
836

36 Костромская обл. 1 участник 683
683

37 Красноярский край 1 участник 311
311

Главный судья ________________   В. А. Суворов.

Главный секретарь ________________   В. П. Сергеев.

UA6HSP LN13GS

UA9OHH MO75XF
UA9OJV MO75XF

UA9HK MO99DF

RV4SBP LO36WP
UA4SN LO36WP
RN4SS LO36XO

UA4FEL LO13UN
UA4FKD LO13HM
RA4FLJ LO13QH

UA2FL KO04FR

UA3VFI LO06PI

RA3NY LO28SJ

RU0ABP/0 PN78TO









________________   В. А. Суворов.

________________   В. П. Сергеев.



Категория - иностранные радиолюбители приславшие отчеты.

29 декабря 2005г. г. Киров

Категория A - SOSB 144

Место Позывной Локатор Заявл.QSO Подтв.QSO Заявл.очков Подтв.очков

1 UR5LX KO70WK 40 35 11263 8689
2 UT7E KN78KM 38 33 10924 8264
3 UT5ER KN78ER 39 28 12483 8216
4 UY5ON KN89CW 37 32 8500 6897
5 UR5LPL KN89AF 31 21 9164 6528
6 UR8EK KN67RX 23 17 5704 3809
7 UX3LV KO80EA 12 9 2901 2173
8 UX1LK KO80IC 26 16 3727 1868
9 UR5LKA KO80EA 13 11 1286 885

10 UT5ECZ KN68XL 6 4 400 212
11 US5LSK KO80CB 9 6 669 205

Категория D - SOMB

Место Позывной Локатор Заявл.QSO Подтв.QSO Заявл.очков Подтв.очков

1 UT4LA/A KN68XX 47 34 18330 12992
2 UR5MGW KN98LF 45 38 15724 11806
3 EW6FS KO35LB 38 32 16540 10849
4 UT3LL KO80AC 56 37 14637 9579
5 UY2LO/A KN79AA 22 18 7386 6678
6 UR5MIJ KN98LG 18 14 5088 3546
7 UT5EU KN78LM 16 14 4083 3480
8 UP5ZO MO43NF 3 3 465 465
9 UN7EAX MO52CX 1 1 78 78

10 UN7EP MO43NF 1 0 78 0
Категория D - MOMB

Место Позывной Локатор Заявл.QSO Подтв.QSO Заявл.очков Подтв.очков

1 UR7IWZ KN88SR 29 22 9096 6414
2 UW3E KN79EA 31 20 9013 5100
3 UN1EW MO52CX 2 1 156 78

Главный судья Главный секретарь

_________   В. А. Суворов. ___________   В. П. Сергеев.

ТАБЛИЦА
результатов Кубока РФ по радиосвязи на УКВ имени Ю.А.Гагарина 

2005г.



Категория - иностранные радиолюбители приславшие отчеты.






